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Mediqs varesortiment: 

Varenr. Varefamilie Varebeskrivelse Størrelse Pakning Reference 

7400045 Nutridrink Compact Drink, Neutral 125 ml krt. á 4 x 125 ml 663256 

7400046 Nutridrink Compact Drink, Skovbær 125 ml krt. á 4 x 125 ml 663273 

7400047 Nutridrink Compact Drink, Vanille 125 ml krt. á 4 x 125 ml 662645 

7400048 Nutridrink Compact Drink, Jordbær 125 ml krt. á 4 x 125 ml 663247 

7400049 Nutridrink Compact Drink, Banan 125 ml krt. á 4 x 125 ml 662737 

7400050 Nutridrink Compact Drink, Mokka 125 ml krt. á 4 x 125 ml 663274 

7400051 Nutridrink Compact Drink, Kakao 125 ml krt. á 4 x 125 ml 671844 

7401042 Nutridrink Compact Drink, Mix 125 ml krt. á 24 x 125 ml 123530 

7401048 Nutridrink Compact Drink, Startpakke mix 125 ml krt. á 8 x 125 ml 585431 

 

For sundhedsfagligt personale  

Ingredienser: 

Vand, glukosesirup, mælkeprotein, vegetabilske olier, trikaliumcitrat, emulgator (sojalecitin), 

aroma, magnesiumhydrogenfosfat, cholinklorid, kaliumklorid, surhedsregulerende middel (citron-

syre), trinatriumcitrat, natrium L-ascorbat, jernlaktat, zinksulfat, nicotinamid, DL-α-tocopherylacetat, 

farve, retinylacetat, kobberglukonat, natriumselenit, mangansulfat, kromklorid, kalcium D-pantothe-

nat, D-biotin, cholecalciferol, pteroylmonoglutaminsyre, thiaminhydroklorid, pyridoxin hydroklorid, 

natriummolybdat, natriumfl uorid, ribofl avin, phytomenadion, kaliumjodid, cyanocobalamin. 

Indikation: 

Velegnet til ernæringsmæssig håndtering af patienter med sygdomsrelateret underernæring, der 

har øget energibehov. Produktet anvendes med forsigtighed til børn i alderen 3-6 år og bør ikke 

anvendes til børn under 3 år. 

Doseringer: 
Anbefalede daglige dosis er 5-7 flasker som eneste ernæringskilde eller 1-3 flasker som supple-

ment. Anvendes i samråd med læge eller diætist. 

Opbevaring: Opbevares tørt ved temperaturer mellem 5-25°C. Åbnede flasker opbevares tillukket i køleskab. 

Holdbarhed: 
12 måneder fra produktionsdatoen. Se datomærkning på emballagen. Åbnede flasker anvendes 

indenfor 24 timer. 

 
Nutridrink Compact er en fuldgyldig ernæringsdrik med høj ener-

gitæthed, som anvendes til ernæringsmæssig håndtering af pa-

tienter med sygdomsrelateret underernæring, der har øget ener-

gibehov. 

 

Nutridrink Compact har en volumen på 125 ml og har en næ-

ringsindhold svarende til en almindelig ernæringsdrik på 200 ml. 

Produktet kan serveres afkølet, ved stuetemperatur eller varmt. 

Bør ikke koges. Kan fryses og bruges som is. 

 

Produktet er et levnedsmiddel til særlig medicinsk formål. 
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Næringsindhold pr. 100 ml 

ENERGI kJ 
kcal 

1010 
240 

FEDT (35 E%) 
Mættet fedt 
Monoumættet fedt 
Polyumættet fedt 

Linolsyre 
α-linolensyre 

g 
g 
g 
g 
mg 
mg 

9,3 
0,9 
5,7 
2,7 
2134 
420 

KULHYDRAT (49 E%) 
Sukkerarter 

Laktose 
Polysakkarider 

g 
g 
g 
g 

29,7 
15,0 
< 0,5 
14,3 

PROTEIN (16 E%) g 9,6 

FIBRE (0 E%) g - 

SALT g 0,24 

MINERALER 
Natrium 
Kalium 
Klorid 
Calcium 
Fosfor 
Magnesium 
Jern 
Zink 
Kobber 
Mangan 
Fluor 
Molybdæn 
Selen 
Krom 
Jod 

 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg 
mg 
mg 
mg 
mg 
µg 
µg 
µg 
µg 

 
96 (4,2) 
236 (6,0) 
91 (2,6) 
174 (4,3) 
174 (5,6) 
33 (1,4) 
3,8 
2,9 
0,43 
0,80 
0,20 
24 
14 
16 
32 

VITAMINER 
Vitamin A 
Vitamin D 

Vitamin E 
Vitamin K 
Vitamin B1 

Vitamin B2 

Niacin 
Pantotensyre 
Vitamin B6 

Folinsyre 
Vitamin B12 

Biotin 
Vitamin C 

 
µg RE 
µg 
mg α-TE 
µg 
mg 
mg 
mg NE 
mg 
mg 
µg 
µg 
µg 
mg 

 
240 
1,8 
3,0 
13 
0,40 
0,40 
4,3 
1,3 
0,40 
64 
0,70 
9,6 
24 

ØVRIGE NÆRINGSSTOFFER 
Kolin 

 
mg 

 
88 

VAND 
Osmolaritet 
Osmolalitet 

ml 
mosmol/l  
mosmol/kg H2O 

64 
790 
1260 

 


